[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2021                                     г. Купино                                           № 380/1

О признании постановления №276 от 13.06.2013 года, №629 от 29.12.2017 года утратившими силу

     На основании  Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.14,15, 50 Жилищного  кодекса, Устава города Купино Купинского района Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Постановление №276  от 13.06.2013 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории города Купино» считать утратившим силу с 22.09.2021 года.
2. Постановление №629 от 29.12.2017 «Об утверждении административного регламента администрации города Купино Купинского района Новосибирской области по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта города Купино» считать утратившим силу с 22.09.2021 года.
3.Разместить постановление №380/1 от 22.09.2021 «О признании постановления №276 от 13.06.2013 года, №629 от 29.12.2017 года утратившими силу» на официальном сайте администрации города Купино Купинского района Новосибирской области, в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Купино О.Л.Семенко.

И.о. Главы города Купино                                                             В.В. Мартынов

Гляйм И.П.
23-199

image1.png